

ÅRSREDOVISNING

för

Extend Marketing STHLM AB

Org.nr. 559265-2472

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Nilsson Rundlöf, Styrelseledamot

2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi är en fullservicebyrå som specialiserar sig i att öka e-handlars försäljning och lönsamhet genom digital marknadsföring. Vi jobbar huvudsakligen med annonsering på sociala medier, Google, e-post marknadsföring och allt annat som behövs för att skala upp e-handeln.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 642	2 141	1 245	1 097
Resultat efter finansiella poster	563	14	558	339
Soliditet (%)	42,96	38,74	49,85	53,21

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	439 004	-8 773	455 231
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		-8 773	8 773	0
Årets resultat			432 137	432 137
Belopp vid årets utgång	25 000	380 231	432 137	837 368

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	380 231
Årets resultat	432 137
	<hr/>
	812 368

Extend Marketing STHLM AB

Org.nr. 559265-2472

Förslag till disposition:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	<u>692 368</u>
	812 368

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000,00 kr. vilket motsvarar 240,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Extend Marketing STHLM AB

Org.nr. 559265-2472

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 642 418	2 141 292
Övriga rörelseintäkter		<u>180</u>	<u>342</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 642 598	2 141 634
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-198 132	-173 084
Övriga externa kostnader		-887 033	-822 866
Personalkostnader	2	-1 961 695	-1 101 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-26 314</u>	<u>-26 314</u>
Summa rörelsekostnader		-3 073 174	-2 123 582
Rörelseresultat		569 424	18 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	2 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 398</u>	<u>-6 556</u>
Summa finansiella poster		-6 560	-4 542
Resultat efter finansiella poster		562 864	13 510
Resultat före skatt		562 864	13 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 727	-22 283
Årets resultat		<u>432 137</u>	<u>-8 773</u>

Extend Marketing STHLM AB

Org.nr. 559265-2472

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>41 710</u>	<u>68 024</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		41 710	68 024
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>66 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 000	0
Summa anläggningstillgångar		107 710	68 024
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		930 395	407 795
Övriga fordringar		156 002	22 711
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		246 243	349 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 128</u>	<u>15 011</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 344 768	794 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>496 377</u>	<u>312 272</u>
Summa kassa och bank		496 377	312 272
Summa omsättningstillgångar		1 841 145	1 106 902
SUMMA TILLGÅNGAR		1 948 855	1 174 926

Extend Marketing STHLM AB

Org.nr. 559265-2472

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	380 231	439 004
Årets resultat	432 137	-8 773
Summa fritt eget kapital	812 368	430 231
Summa eget kapital	837 368	455 231
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 011	29 354
Skatteskulder	0	151 739
Övriga skulder	939 770	401 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	131 706	137 126
Summa kortfristiga skulder	1 111 487	719 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 948 855	1 174 926

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

131 568

131 568

Utgående anskaffningsvärden

131 568

131 568

Ingående avskrivningar

-63 544

-37 230

Årets avskrivningar

-26 314

-26 314

Utgående avskrivningar

-89 858

-63 544

Redovisat värde

41 710

68 024

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Årets lämnade depositioner	<u>66 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>66 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	66 000	0

Stockholm

Christofer Medel Grafström

Christofer Medel Grafström

2025-06-10

Sebastian Nilsson Rundlöf

Sebastian Nilsson Rundlöf

2025-06-13